ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

PROCESSO Nº 017/2026

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2026

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2026

ANDERSON FERNANDO BAGATINI, Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul - RS,

torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2026, nos seguintes termos:

Objeto: Aquisição de brindes personalizados para as munícipes participantes do

encontro de comemoração ao dia da mulher, inserido nas programações alusivas ao 34º

aniversário de Emancipação Político - Administrativa do Município, conforme proposta.

Fundamento legal: Art. 75, II, da Lei Federal n° 14.133/21.

Valor contratual: R$ 21.150,00 (vinte e um mil, cento e cinquenta reais).

Prazo da contratação: 30 (trinta) dias.

Contratada: KS IMPORT SOLUÇÕES PERSONALIZADAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

26.892.211/0001-70.

Barra do Rio Azul, RS, 10 de fevereiro de 2026.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.